
Zarządzenie Nr 1101/2025

Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 30 lipca 2025 roku  

w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania projektu dokumentu pn. „Miejski
Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2026-2029”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (tekst
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz.
1940);  art.  41  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  października 1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości
i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2023 r.  poz.  2151 ze  zmianami:
M.P. z 2024 r. poz. 93, M.P. z 2025 r. poz. 118) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Zespół  zadaniowy ds.  opracowania  projektu  dokumentu  pn.  „Miejski  Program
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata
2026-2029”,  o  którym  mowa  w  art.  41 ust.  2  ustawy  z  dnia  26  października 1982  r.
o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi, zwany  dalej  Zespołem,
w składzie:  
1. Iwona Szkopek - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

– Przewodnicząca Zespołu,
2. Joanna  Dobrzeniecka  –  Główny  Specjalista  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  –

Wiceprzewodnicząca Zespołu,
3. Agnieszka Busz – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Członkini Zespołu,
4. Ewa Fluksik -  Przewodnicząca Komisji  Dialogu Obywatelskiego ds.  zdrowia i  profilaktyki

uzależnień – Członkini Zespołu,
5. Piotr  Jeleniewicz  -  Wiceprzewodniczący  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych – Członek Zespołu,
6. Renata Marszałek-Walta – Główny Specjalista Wydziału Edukacji – Członkini Zespołu,
7. Anna Piechocińska – Inspektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Członkini Zespołu.

§ 2

1. Zadaniem  Zespołu  jest  opracowanie  projektu  „Miejskiego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  lata
2026-2029”.

2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Płocka.
3. Zespół  pracuje  na  posiedzeniach.  Posiedzenia  Zespołu  odbywają  się  w  terminach

wynikających z  potrzeb związanych z  opracowywaniem Programu, w miejscu i  w czasie
każdorazowo ustalanym przez Przewodniczącą Zespołu.

4. Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodnicząca,  która  w  szczególności  zwołuje  oraz  prowadzi
posiedzenia Zespołu. 



5. W przypadku jej nieobecności posiedzenia Zespołu prowadzi Wiceprzewodnicząca Zespołu. 
6. W  pracach  Zespołu  mogą  uczestniczyć,  z  głosem  doradczym,  osoby  zaproszone  przez

Przewodniczącą Zespołu, których kwalifikacje, wiedza i doświadczenie mogą być przydatne
w pracach Zespołu. 

7. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, w którym zamieszcza się w szczególności listę
uczestników Zespołu oraz treść ustaleń Zespołu. Decyzje Zespołu podejmowane są w formie
ustaleń  i  zapisywane  w  sporządzanym  protokole  z  posiedzenia.  Protokoły  z  posiedzeń
Zespołu podpisywane są przez Przewodniczącą Zespołu, w przypadku jej nieobecności na
posiedzeniu, którego dotyczy protokół – Wiceprzewodniczącą Zespołu.

8. Zespół  podejmuje  decyzje  zwykłą  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy
składu Zespołu obecnych na posiedzeniu, w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby
głosów  decyduje  głos  Przewodniczącej,  a  w  przypadku  jej  nieobecności  –  głos
Wiceprzewodniczącej Zespołu.

9. Przewodnicząca  Zespołu  może  podjąć  decyzję  o  rozpatrzeniu  sprawy  w  drodze
korespondencyjnego  uzgodnienia  stanowisk  (tryb  obiegowy).  Przyjęte  w  tym  trybie
ustalenia  Przewodnicząca  przedstawia  na  najbliższym posiedzeniu  zespołu  lub  informuje
członków Zespołu drogą e-mail.

10.Członkowie  Zespołu  wymienieni  w  § 1  nie  otrzymują  wynagrodzenia  z  tytułu  udziału
w pracach Zespołu.

§ 3

Obsługę  techniczno-organizacyjną  oraz  ostateczne  opracowanie  dokumentu  pn.  „Miejski
Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2026-2029” zapewnia Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta
Płocka.

§ 4

1. Zespół powołuje się do czasu uchwalenia przez Radę Miasta Płocka dokumentu pn. „Miejski
Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2026-2029”.

2. Z dniem zakończenia pracy przez Zespół niniejsze Zarządzenie traci moc.

§ 5

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w/z Prezydenta Miasta Płocka
       /-/ Artur Zieliński
 Zastępca Prezydenta Miasta 
    ds. Rozwoju i Inwestycji


